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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2013-11-16 - 13:45 Wyniki
Top Times "Poland" Open 1:42.10 Korzeniowski Pawel 00114 Istanbul (TUR) 2009-12-13
Top Times "Poland" - 11 2:18.08 Kiełczewski Amadeusz 00601 Nowa Ruda 2011-11-25
Top Times "Poland" 12 2:05.44 Pietrzak Dawid 01402 Torun 2009-10-25
Top Times "Poland" 13 1:58.50 Hołub Jan 00303 Lublin 2009-12-12
Top Times "Poland" 14 1:54.63 Hołub Jan 00303 Szczecin 2010-12-04
Top Times "Poland" 15 1:50.79 Werner Paweł 00101 Nowa Ruda 2008-12-12
Top Times "Poland" 16 1:46.94 Werner Paweł 00101 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Top Times "Poland" 17 1:47.24 Bujoczek Filip 00601 Poznan 2011-12-18
Top Times "Poland" 18 1:45.41 Werner Paweł 00101 Poznan 2011-12-18
Top Times "Poland" 19 + 1:42.10 Korzeniowski Pawel 00114 Istanbul (TUR) 2009-12-13

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9 - 10 lat

1. Woliński Filip 03 Klub Sportowy REKIN 2:36.32 256 37.06 40.54 41.73 36.99
2. Barta Kacper 03 KORNER Zielona Góra 2:52.14 192 40.30 45.77 45.77 40.30
3. Jachym Maciej 03 Klub Sportowy REKIN 2:57.39 175 41.13 45.82 46.51 43.93
4. Maruwka Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 3:17.69 127 44.06 51.12 53.88 48.63
5. Nowacki Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 3:44.41 86

11 - 12 lat

1. Adamczak Jakub 01 MKS Piranie Lubin 2:29.57 293 33.69 38.16 39.68 38.04
2. Matusewicz Michał 02 Klub Sportowy REKIN 2:35.80 259 35.48 39.89 40.78 39.65
3. Guścin Eryk 01 MKS "Płetval" Polkowice 2:36.47 256 36.01 39.96 41.13 39.37
4. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:40.14 238 36.10 42.10 43.19 38.75
5. Parzyński Hubert 02 UKS "Orka"' Lubań 2:40.56 237 35.63 42.16 42.76 40.01
6. Knihnicki Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN 2:41.62 232 37.36 43.33 42.70 38.23
7. Sienkiewicz Dawid 01 MKS Piast Głogów 2:41.74 231 37.06 41.82 42.79 40.07
8. Gliwiński Krzysztof 01 Delfinek Legnica 2:46.00 214 37.60 44.76 43.77 39.87
9. Wątroba Krystian 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 2:46.14 213 37.56 43.02 44.43 41.13

10. Siedlarski Patryk 02 KORNER Zielona Góra 2:48.04 206 37.96 44.12
11. Wolinski Daniel 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:59.99 168 42.43 47.29 46.56 43.71
12. Jaworski Michał 02 MKS Piast Głogów 3:00.03 168 41.88 47.26 47.65 43.24
13. Tokarski Stanisław 02 Klub Sportowy REKIN 3:02.03 162 42.78 1:35.81 43.44
14. Ociesielski Bartosz 02 KORNER Zielona Góra 3:04.12 157 41.58 1:36.54 46.00
15. Nowaczyk Tomasz 02 MKS Piranie Lubin 3:17.01 128 43.92 50.55 53.75 48.79
16. Kujawski Jakub 02 UKS Shark Rudna 3:20.91 120 43.87 51.10 55.61 50.33
17. Pasieka Sebastian 02 MKS Piranie Lubin 3:23.75 116 45.54 52.87 54.43 50.91
18. Ges Piotr 02 MKS Piranie Lubin 3:26.62 111 44.62 53.96 57.42 50.62
19. Jakubowski Jakub 02 MKS MARLIN 7 Lubin 3:27.41 109 45.29 53.08 56.32 52.72
20. Tomasiewicz Marceli 02 MKS Piranie Lubin 3:41.72 90 45.52 56.90 59.82 59.48

13 - 15 lat

1. Łazarecki Dominik 98 MKS Piast Głogów 2:09.86 448 28.77 33.28 34.51 33.30
2. Krzekotowski Karol 00 UKP "Torpeda" Oleśnica 2:19.95 357 31.14 35.71 37.25 35.85
3. Kolotilov Edwin 99 UKS "Orka"' Lubań 2:21.87 343 33.19 36.71 37.77 34.20
4. Szajnicki Szymon 00 UKS Shark Rudna 2:21.98 342 32.04 36.59 37.93 35.42
5. Owczarek Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 2:22.47 339 32.78 35.70 38.48 35.51
6. Słomiński Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN 2:23.39 332 33.00 36.45 37.69 36.25
7. Chowański Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 2:25.37 319 31.78 36.58 39.32 37.69
8. Wolinski Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:26.16 314 33.58 38.70 38.96 34.92
9. Giedrowicz Mateusz 99 Klub Sportowy REKIN 2:30.14 289 33.28 37.69 39.36 39.81

10. Sutkowski Michał 00 MKS Piranie Lubin 2:33.23 272 32.46 38.07 41.40 41.30
11. Zalewski Krzysztof 99 MKS Piranie Lubin 2:35.94 258 35.38 38.99
12. Kozłowski Jakub 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:37.70 250 37.27 39.28 42.26 38.89
13. Gniazdowski Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 2:48.33 205 36.68 42.85 44.62 44.18
14. Grzyb Mateusz 00 MKS MARLIN 7 Lubin 2:51.93 193 38.15 43.85 46.08 43.85
15. Płuciennik Jakub 00 MKS MARLIN 7 Lubin 2:52.97 189 37.54 1:32.10
16. Gibalski Kajetan 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 2:56.59 178 40.92 45.73 47.59 42.35
17. Olbert Gabriel 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 3:00.40 167 36.81 46.00 49.43 48.16
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 8, Chłopców, 200m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. Urbanski Tymoteusz 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 3:02.66 161 40.88 47.86 49.92 44.00

Open

1. Rojda Adam 96 UPKS Wodnik Rawicz 1:58.23 593 27.97 30.44 30.26 29.56
2. Wertepny Damian 96 UKS Shark Rudna 1:59.25 578 28.08 30.40 30.72 30.05
3. Taczański Bartłomiej 96 UKS Shark Rudna 2:00.67 558 28.09 30.37 31.31 30.90
4. Szkirpan Jonasz 97 UKS "Orka"' Lubań 2:07.83 469 29.06 32.87 33.78 32.12
5. Łazarecki Dominik 98 MKS Piast Głogów 2:09.86 448 28.77 33.28 34.51 33.30
6. Krzekotowski Karol 00 UKP "Torpeda" Oleśnica 2:19.95 357 31.14 35.71 37.25 35.85
7. Lepka Michał 96 UKS Shark Rudna 2:20.85 351 31.46 35.95 37.18 36.26
8. Kolotilov Edwin 99 UKS "Orka"' Lubań 2:21.87 343 33.19 36.71 37.77 34.20
9. Szajnicki Szymon 00 UKS Shark Rudna 2:21.98 342 32.04 36.59 37.93 35.42

10. Tkaczyk Konrad 97 UKS "Orka"' Lubań 2:22.33 340 29.46 34.90 38.94 39.03
11. Owczarek Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 2:22.47 339 32.78 35.70 38.48 35.51
12. Słomiński Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN 2:23.39 332 33.00 36.45 37.69 36.25
13. Chowański Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 2:25.37 319 31.78 36.58 39.32 37.69
14. Wolinski Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:26.16 314 33.58 38.70 38.96 34.92
15. Adamczak Jakub 01 MKS Piranie Lubin 2:29.57 293 33.69 38.16 39.68 38.04
16. Giedrowicz Mateusz 99 Klub Sportowy REKIN 2:30.14 289 33.28 37.69 39.36 39.81
17. Sutkowski Michał 00 MKS Piranie Lubin 2:33.23 272 32.46 38.07 41.40 41.30
18. Matusewicz Michał 02 Klub Sportowy REKIN 2:35.80 259 35.48 39.89 40.78 39.65
19. Zalewski Krzysztof 99 MKS Piranie Lubin 2:35.94 258 35.38 38.99
20. Woliński Filip 03 Klub Sportowy REKIN 2:36.32 256 37.06 40.54 41.73 36.99
21. Guścin Eryk 01 MKS "Płetval" Polkowice 2:36.47 256 36.01 39.96 41.13 39.37
22. Kozłowski Jakub 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:37.70 250 37.27 39.28 42.26 38.89
23. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:40.14 238 36.10 42.10 43.19 38.75
24. Parzyński Hubert 02 UKS "Orka"' Lubań 2:40.56 237 35.63 42.16 42.76 40.01
25. Knihnicki Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN 2:41.62 232 37.36 43.33 42.70 38.23
26. Sienkiewicz Dawid 01 MKS Piast Głogów 2:41.74 231 37.06 41.82 42.79 40.07
27. Gliwiński Krzysztof 01 Delfinek Legnica 2:46.00 214 37.60 44.76 43.77 39.87
28. Wątroba Krystian 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 2:46.14 213 37.56 43.02 44.43 41.13
29. Siedlarski Patryk 02 KORNER Zielona Góra 2:48.04 206 37.96 44.12
30. Gniazdowski Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 2:48.33 205 36.68 42.85 44.62 44.18
31. Grzyb Mateusz 00 MKS MARLIN 7 Lubin 2:51.93 193 38.15 43.85 46.08 43.85
32. Barta Kacper 03 KORNER Zielona Góra 2:52.14 192 40.30 45.77 45.77 40.30
33. Płuciennik Jakub 00 MKS MARLIN 7 Lubin 2:52.97 189 37.54 1:32.10
34. Gibalski Kajetan 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 2:56.59 178 40.92 45.73 47.59 42.35
35. Jachym Maciej 03 Klub Sportowy REKIN 2:57.39 175 41.13 45.82 46.51 43.93
36. Wolinski Daniel 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:59.99 168 42.43 47.29 46.56 43.71
37. Jaworski Michał 02 MKS Piast Głogów 3:00.03 168 41.88 47.26 47.65 43.24
38. Olbert Gabriel 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 3:00.40 167 36.81 46.00 49.43 48.16
39. Tokarski Stanisław 02 Klub Sportowy REKIN 3:02.03 162 42.78 1:35.81 43.44
40. Urbanski Tymoteusz 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 3:02.66 161 40.88 47.86 49.92 44.00
41. Ociesielski Bartosz 02 KORNER Zielona Góra 3:04.12 157 41.58 1:36.54 46.00
42. Nowaczyk Tomasz 02 MKS Piranie Lubin 3:17.01 128 43.92 50.55 53.75 48.79
43. Maruwka Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 3:17.69 127 44.06 51.12 53.88 48.63
44. Kujawski Jakub 02 UKS Shark Rudna 3:20.91 120 43.87 51.10 55.61 50.33
45. Pasieka Sebastian 02 MKS Piranie Lubin 3:23.75 116 45.54 52.87 54.43 50.91
46. Ges Piotr 02 MKS Piranie Lubin 3:26.62 111 44.62 53.96 57.42 50.62
47. Jakubowski Jakub 02 MKS MARLIN 7 Lubin 3:27.41 109 45.29 53.08 56.32 52.72
48. Tomasiewicz Marceli 02 MKS Piranie Lubin 3:41.72 90 45.52 56.90 59.82 59.48
49. Nowacki Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 3:44.41 86


